
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про припинення діяльності комунальних підприємств 
спільної власності територіальних громад області, цілісні майнові

 комплекси яких надано в оренду

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 14, 15 Закону України “Про 
оренду державного та комунального майна”,  Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців», статей 106, 107 
Цивільного  кодексу  України,  беручи  до  уваги  рішення  обласної  ради,  які 
приймалися  протягом  2001-2005  років,  щодо  надання  в  оренду  цілісних 
майнових  комплексів  районних  друкарень,  звернення  управління  у  справах 
преси та інформації облдержадміністрації, а також з урахуванням висновків та 
рекомендацій  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  спільної  власності 
територіальних громад області обласна рада 

В И Р І Ш И Л А:

1.  Припинити  діяльність  районних  друкарень,  майно  яких  передано  в 
оренду шляхом їх реорганізації через приєднання до орендарів: Ананьївської до 
ТОВ МВП «Ананьївська друкарня»,  Балтської  до ТОВ «Балтська  друкарня», 
Котовської  до  ТОВ  «Котовська  друкарня»,  Ренійської  до  ТОВ  «Ренійська 
друкарня», Березівської до ТОВ «Березівська друкарня», Красноокнянської до 
ПП  «Красноокнянська  друкарня»,  Миколаївської  до  ТОВ  «Миколаївська 
друкарня»,  Овідіопольської  до  ТОВ  «Овідіопольська  друкарня», 
Роздільнянської до ТОВ «Лерадрук», відповідно з переходом до останніх всіх 
прав та обов’язків приєднаних підприємств. 

2.  Доручити  управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин
(Загоруйко Ю. І.) в термін, встановлений законодавством, здійснити відповідні 
заходи,  у  тому  числі  створити  комісію  з  припинення   протягом  2008  року 
зазначених комунальних підприємств.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань спільної власності територіальних громад області.

Голова обласної ради                                                                               М.Л.Скорик

6 червня 2008 року
№ 558-V


